
TP 11   7.A  Týdenní plán 22. – 26. 3. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  M ČJ Z     
  Pracovní sešit Psací potřeby, 

učebnice, 
pracovní sešit, 
sešit mluvnice 

sešit     

ÚT  TH PŘ AJ M     
 Kohoutková  Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit 

Pracovní sešit     

ST Douč. M  F M D     
8:00 pro 
zájemce 

 sešit Pracovní sešit      

ČT   PŘ ČJ F     
   Psací potřeby, 

učebnice, 
pracovní sešit, 
sešit mluvnice 

Pracovní list     

PÁ AJ 
Němcová 

 Z AJ ČJ     

8:30 
individuální 
konzultace 

 sešit Učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit 

Psací potřeby, 
učebnice, 
pracovní sešit, 
sešit mluvnice 

    



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu tvořit slovesa od základových slov. Vymyslím slovo základové od podstatných, přídavných jmen a sloves. 
Poznám způsob tvoření slov – zda se jedná o odvozování, skládání nebo zkracování.  

Obecné instrukce: 

Tento týden se seznámíme se způsobem tvoření sloves, budeme hledat slova základová. Upevníme si problematiku 
týkající se stavby slova. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Jazykový rozbor 

 Kvíz 
- VD,VJ,VE 

- Povinné, k odevzdání 
- Povinné, kontrola v online 

hodině 
- Povinné, kontrola v hodině 

- Čtvrtek25.3. 
- Středa 24.3. 

 
- Úterý 23.3. 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Umím vynásobit a vydělit celá čísla. Správně určím znaménko výsledku. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme pokračovat v počítání s celými čísly. Přidáme násobení a dělení.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Celá čísla k odevzdání Povinné, k odevzdání Pátek 26.3. 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Vím, k čemu je užitečné tření. Na příkladech určím, zda se tření zvyšuje, či snižuje. 

Obecné instrukce: 

Tento týden si povíme o tření a jeho užitečnosti. Na čtvrteční hodině budete opět potřebovat pracovní list, který jste 
dostali minulý týden - počítali jste tam tlak. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Tření Povinné, k odevzdání Čtvrtek 25.3. 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Charakterizuji státy arabské severní Afriky a uvedu jejich společné znaky (náboženství, koncentrace obyvatel, 
přírodní podmínky, turistické zajímavosti, ad.). Uvedu příčiny chudoby v oblasti tzv. Sahelu. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se podíváme na rozdělení Afriky do regionů. Začneme od severu Afriky a postupně budeme směřovat na 
jih. Své krátké výstupy si na tyto státy na pondělí připraví J.Novák, Ad.Fikarová, M.Havlíčková, A.Rulíková a 
L.Svoboda. Na páteční hodinu pak P.Ronovský. Zároveň připomínám poslední možnost opravy známky z písemné 
práce z minulého týdne. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Referát - vybraný stát PPT prezentace, v online hodině Dle vybraného státu (viz. Team) 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Uvědomím si souvislost mezi Polskem a vládou Jagellonců v našich zemích. 

Obecné instrukce: 
Tento týden se budeme věnovat tématu Jagellonci (polská panovnická dynastie). V pracovním sešitu si vyplníte úkoly na 

toto téma a ofocené přiložíte jako přílohu k zadání. Vyplněné byste měli mít před online hodinou.  V online hodině se 

budeme zabývat prezentací na Jagellonce. Dále se podíváte na pěkný dokument o Jagelloncích. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Jagellonci Povinné, k odevzdání 25.3. 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 



Rozliším různé druhy majetku a dovedu uvést příklady osobního, rodinného a majetku města. Tyto hodnoty dále 
řadím dle odhadované ceny a hodnoty vybraného majetku.  

Obecné instrukce: 

Na tento projekt budete mít opět dva týdny. Naučíme se o různých druzích majetku. Rozlišíme ho jak podle skutečné 
finanční hodnoty, tak podle důležitosti, kterou danému majetku přisuzujeme my. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Druhy majetku Povinný, k odevzdání Pátek, 2.4.2020 (23:59) 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Dle fotografie rozeznám vybrané druhy motýlů. Popíšu život ve včelím úlu. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se budeme seznamovat s dalšími živočichy, kteří žijí na zahradě formou videa. Probádáme včelí úl a 
rozlišíme jednotlivé role ve včelím společenstvu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 22. - 26.3. povinný 26.3. 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

Procvičím slovesný tvar minulý průběhový. Seznámím se s tvořením otázky v tomto čase. Ověřím své znalosti 
probírané slovní zásoby (collocations) využité v minulém průběhovém čase.  

Obecné instrukce: 

Tento týden si zopakujeme užitečná slovní spojení, která jsme spojovali minulý týden. Procvičíme je v kontextu 
slovesného času minulého průběhového. V pátek si v testu ověřím vaše znalosti právě těchto slovních spojení 
(collocations) a zároveň tvoření minulého průběhového času (was/were + verb-ing)  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Test preparation 

 Test – collocations, past 
continuous 

Dobrovolný 

Povinný 

25.3 
26.3 
 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Umím správně v komunikaci používat výrazy z každodenní angličtiny- 

Obecné instrukce: 

V online hodinách se zaměříme na používání výrazů z každodenní angličtiny a natrénujeme vše na práci s textem a v 
dialogových cvičeních. Dále podporujeme vzájemné učení a spolupráci při plnění zadaných výzev. Otestujeme 
znalosti probírané slovní zásoby a gramatických pravidel v souhrnném kvízu. Využijme naši virtuální knihovnu pro 
četbu a poslech anglických příběhů.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Progress check 

 Kvíz Unit 3 

 Virtuální knihovna 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání, hodnoceno 
Nepovinné, k dlouhodobému 
procvičování dle zájmu 

Čtvrtek, 25. 3. 
Pátek, 26. 3., 13:00-14:00 

 ANGLIČTINA – skupina Martina Krčála 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu pomocí jednoduchých vět popsat trasu na mapě, odpovědět na otázku: Jak se dostanu...? 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme nejdříve opakovat téma, kterému jsme se věnovali minulý týden-  používání členů určitých a 
neurčitých  - definite and indefinite articles: THE and A/AN, v souvislosti s objekty ve městě a také základní slovní 
zásoby, týkající se tématu orientace ve městě, popisu trasy. Jako nové téma nás v další online hodině v souvislosti s 
novým článkem The Tailor of Swaffham čekají čekají výrazy everybody, everything, somebody, something apod, 
vysvětlíme si základní pravidla, kterými se řídíme při jejich používání ve větách. Vše si procvičíme pomocí cvičení v 
učebnici a v pracovním sešitě a na závěr pak prostřednictvím zadání v MS Teams. 



 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Somebody, something... – 
Workboook 

 Somebody, something …- MS 
Teams 

Povinné 
 
Povinné, k odevzdání 

23.3. 
 
26.3 

 ANGLIČTINA – skupina Jaroslava Zicha 
Cíle pro tento týden: 

Znám vybrané konverzační vazby. Používám přítomný čas průběhový pro vyjádření budoucího času. 

Obecné instrukce: 
Tento týden se budeme zabývat konverzačními vazbami - Everyday English a budoucím ujednáním - Future arrangements - 

použitím přítomného času průběhového pro vyjádření budoucího času. Vyplníte si cvičení v pracovním sešitu dle zadání a 

pošlete mě ofocené jako přílohu k odevzdanému zadání nejpozději ve čtvrtek (klíč pošlu v průběhu týdne). Přečtete si a 

přeložíte si rozhovor v učebnici - Kids (před úterní online hodinou). Před páteční online hodinou budete procvičovat v 

učebnici dle zadání. V online hodině pak vše ještě procvičíme. Přikládám také odkaz na dobrovolné úkoly. V zadání máte 

také kvíz, který se týká Indefinite pronouns - zájmen, která jsme procvičovali minulý týden. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Everyday English 

 Indefinite pronouns-kvíz 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání 

25.3. 
25.3. 

 INFORMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Aplikujeme získané znalosti a dovednosti při distanční výuce v jednotlivých předmětech. Zkontroluj, dokonči a 

odevzdej zadané povinné úkoly napříč předměty. 

Obecné instrukce: 

Zdokonaluj znalosti a dovednosti při práci na PC v rámci distanční výuky. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Dokončení a odevzdání úkolů. Povinné (kdo neodevzdal) 26. 3. 2021 


